241-14071 Schnelllernkurs abends (Ziel: A2)

Kursnr. 241-14071

Beginn Mittwoch, 10.04.2024, 18:30 - 20:00 Uhr

Termin/e 50

Kursort Online

Entgelt 275,00 €

ErmaRigung 275,00

Kursleiter/innen Nilar Myo

Informationen Ferien/freie Tage: 01.05.2024, 09.05.2024, 30.05.2024

Dieser A2-Onlinekurs richtet sich an Teilnehmer*innen, die nach dem GER (Gemeinsamer Europaischen Referenzrahmen)
Uber das Niveau Al verfligen. Das Ziel des Kurses ist das Erreichen des Niveaus A2. Dieser Kurs hat ein normales
Lerntempo.

Wie trete in der vhs.cloud einem Online-Kurs bei?

1) Falls Sie noch nicht Mitglied in der vhs.cloud sind, registrieren Sie sich auf www.vhs.cloud

Link zum Video: https://www.youtube.com/watch?v=4yJB9FOMug4

2) Melden Sie sich im Kurs 241-14071 mit lhrem Zugangscode an, den Sie bei der Anmeldung erhalten haben.

3) Warten Sie auf die Bestéatigung der Moderatorin/des Moderators.

4) Der Kurs findet im Konferenzraum statt. Um teilnehmen zu kénnen bendétigen Sie ein Mikrofon an Ihrem Endgerat sowie
einen Zugang Uber Firefox oder Chrome. Eine WebCam ist zu empfehlen, aber nicht Voraussetzung. Bitte stellen Sie im
Voraus alles ein.

Termine

Datum Uhrzeit Ort
11.04.2024 18:30 - 20:00 Uhr Online
16.04.2024 18:30 - 20:00 Uhr Online
17.04.2024 18:30 - 20:00 Uhr Online
18.04.2024 18:30 - 20:00 Uhr Online
23.04.2024 18:30 - 20:00 Uhr Online
24.04.2024 18:30 - 20:00 Uhr Online
25.04.2024 18:30 - 20:00 Uhr Online
30.04.2024 18:30 - 20:00 Uhr Online
02.05.2024 18:30 - 20:00 Uhr Online
07.05.2024 18:30 - 20:00 Uhr Online
08.05.2024 18:30 - 20:00 Uhr Online
14.05.2024 18:30 - 20:00 Uhr Online
15.05.2024 18:30 - 20:00 Uhr Online



16.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

04.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

11.06.2024

12.06.2024

13.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

02.07.2024

03.07.2024

04.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

16.07.2024

17.07.2024

18.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online



30.07.2024

31.07.2024

01.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

13.08.2024

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online


http://www.tcpdf.org

