## 241-14071 Schnelllernkurs abends (Ziel: A2)

Kursnr.	241-14071	
Beginn	Mittwoch, 10.04.2024, 18:30 - 20:00 Uhr	
Termin/e	50	
Kursort	Online	
Entgelt	275,00 €	
Ermäßigung	275,00	
Kursleiter/innen	Nilar Myo	
Informationen	Ferien/freie Tage: 01.05.2024, 09.05.2024, 30.05.2024	

Dieser A2-Onlinekurs richtet sich an Teilnehmer\*innen, die nach dem GER (Gemeinsamer Europäischen Referenzrahmen) über das Niveau A1 verfügen. Das Ziel des Kurses ist das Erreichen des Niveaus A2. Dieser Kurs hat ein normales Lerntempo.

Wie trete in der vhs.cloud einem Online-Kurs bei?

- 1) Falls Sie noch nicht Mitglied in der vhs.cloud sind, registrieren Sie sich auf www.vhs.cloud
- Link zum Video: https://www.youtube.com/watch?v=4yJB9FOMug4
- 2) Melden Sie sich im Kurs 241-14071 mit Ihrem Zugangscode an, den Sie bei der Anmeldung erhalten haben.
- 3) Warten Sie auf die Bestätigung der Moderatorin/des Moderators.
- 4) Der Kurs findet im Konferenzraum statt. Um teilnehmen zu können benötigen Sie ein Mikrofon an Ihrem Endgerät sowie einen Zugang über Firefox oder Chrome. Eine WebCam ist zu empfehlen, aber nicht Voraussetzung. Bitte stellen Sie im Voraus alles ein.

## **Termine**

Datum	Uhrzeit	Ort
11.04.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
16.04.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
17.04.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
18.04.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
23.04.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
24.04.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
25.04.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
30.04.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
02.05.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
07.05.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
08.05.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
14.05.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
15.05.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online

16.05.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
21.05.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
22.05.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
23.05.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
28.05.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
29.05.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
04.06.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
05.06.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
06.06.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
11.06.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
12.06.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
13.06.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
18.06.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
19.06.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
20.06.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
25.06.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
26.06.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
27.06.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
02.07.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
03.07.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
04.07.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
09.07.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
10.07.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
11.07.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
16.07.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
17.07.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
18.07.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
23.07.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
24.07.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
25.07.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online

30.07.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
31.07.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
01.08.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
06.08.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
07.08.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
08.08.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online
13.08.2024	18:30 - 20:00 Uhr	Online